АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2024 № 633

г. Азов

Об отклонении

документации по проекту планировки

и межеванию территории направлении ее на доработку

Рассмотрев документацию по проекту планировки и проекту межевания

территории в районе земельного участка с кадастровым номером

61:45:0000304:1005, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ростовская область, г. Азов, ул. Кооперативная и в соответствии со статьей 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация города

Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Отклонить документацию по проекту планировки и проекту межевания

территории в районе земельного участка с кадастровым номером

61:45:0000304:1005, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ростовская область, г. Азов, ул. Кооперативная и направить ее на доработку.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. главного

архитектора Варсан Н.В.

И.о. главы Администрации

города Азова Д.Ю. Устименко